



Městský úřad Litoměřice

Tajemník

Vaše značka:

Ze dne: 24.11.2017
č. j.: MULTM/0074587/17/KST/ECh
Sp. zn.:

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková
Telefon: +420 416 916 206
Fax: +420 416 916 211
E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Štěpán Holub
Jednatel
Holubová advokáti s.r.o.
Za Poříčskou bránou 21/365
186 00 Praha 8

Litoměřice 08.12.2017

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 24.11.2017

Vážený pane Holube,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), doručené na Městský úřad Litoměřice dne 24.11.2017, Vám sdělujeme:

1. *Jakým způsobem zajišťujete/hodláte zajistit soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?*

Ustanovili jsme pracovní skupinu pro přípravu na GDPR, účastníme se školení konferencí na GDPR (preferujeme konference a školení, kde jsou účastni zástupci ministerstev a ÚOOÚ).

Procházíme postupně všechny agendy, činnosti a služby úřadu. Hodnotíme i soulad se stávající legislativou.

2. *Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na právní služby (advokátních kancelářů) v souvislosti s implementací Obecného nařízení o ochraně osobních údajů?*

V současné době jsme nezadali zadávací řízení veřejnou zakázku.

3. *Kolik příspěvkových organizací zřizujete?*

Zřizujeme 16 příspěvkových organizací města.

4. *Jako obec s rozšířenou působností implementujete nebo plánujete implementovat Obecné nařízení o ochraně osobních údajů i pro obce/ společně s obcemi ve vašem správním obvodu?*

V lednu 2018 proběhne setkání všech starostek a starostů našeho ORP. V rámci diskuse chceme tuto otázku otevřít. Nicméně naší prioritou je zajistit soulad našeho úřadu Města Litoměřice a našich příspěvkových organizací.

S pozdravem

Mgr. Milan Čigáš
tajemník MěÚ Litoměřice